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Podatki i doradztwo podatkowe
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Finansowo-prawny

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Stosowania procedur podatkowych z uwzględnieniem zasad postępowania podatkowego.

Samodzielnego rozliczania zobowiązań podatkowych.

Zasad dokonywania kontroli podatkowej i skarbowej, postępowania egzekucyjnego i karnego
skarbowego.

Dokonywania rozliczeń podatkowych z urzędami skarbowymi.

Projektowania, wdrażania i realizacji projektów finansowanych z funduszy strukturalnych.

Optymalizowania zobowiązań podatkowych, stanowiących należności względem budżetu państwa oraz
budżetów lokalnych.

Sporządzania analiz finansowych i biznesplanów.

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).
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Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Program tej specjalności umożliwia zdanie egzaminu państwowego na doradcę podatkowego. Mogą do
niego przystąpić osoby posiadające dwuletnią praktykę zawodową (Ustawa z dnia 5 lipca 1996 o
doradztwie podatkowym, tekst jedn.: Dz.U. z 2002 r. nr 9, poz. 86  z późn. zm.).

Partnerem biznesowym specjalności jest Izba Skarbowa w Bydgoszczy. Oznacza to, że program tej
specjalności powstawał we współpracy z tym podmiotem i zawiera elementy poparte praktyką i
doświadczeniem.
 

Tę specjalność możesz wybrać również w opcji studiów II stopnia ze studiami podyplomowymi. Jest to

innowacyjna oferta, dzięki której studiujesz jednocześnie na wybranym  kierunku studiów magisterskich oraz studiach

podyplomowych. Na tej ścieżce zdobywasz dodatkowe umiejętności potwierdzone dwoma dyplomami Uniwersytetu

WSB Merito, dzięki czemu:

wyróżniasz się w oczach pracodawców

oszczędzasz pieniądze, płacąc tylko jedno czesne

oszczędzasz czas, bo program studiów podyplomowych realizujesz jednocześnie ze studiami
magisterskimi

zdobywasz wiedzę wykraczającą poza program studiów magisterskich.

Sprawdź szczegóły.

Praca dla Ciebie:

specjalista w zakresie zarządzania podatkami i innymi obciążeniami
publicznoprawnymi

specjalista w zakresie rachunkowości i podatków w organach
podatkowych i skarbowych (urzędów i izb skarbowych, Regionalnych
Izb Obrachunkowych, urzędów administracji samorządowej)

specjalista w komórkach finansowych jednostek samorządu
terytorialnego (biura rachunkowe, kancelarie podatkowe)

specjalista w podmiotach świadczących usługi w zakresie doradztwa
podatkowego.
 

https://www.merito.pl/bydgoszcz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia-z-podyplomowymi/kierunki-i-specjalnosci/finansowo-prawny/podatki-w-praktyce
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Opinie

"

Po ukończeniu studiów chciałabym pracować w księgowości - to moje marzenie od wielu lat. Zajęcia

praktyczne bardzo mi to ułatwiają, bo wielu niezbędnych rzeczy dowiaduję się już na ćwiczeniach. Dzięki

studiom będę mogła od razu rozpocząć pracę i wykonywać czynności księgowe.

"

Joanna Pestka

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

PODATKI W PRAKTYCE

Procedura podatkowa

Systemy podatkowe Unii Europejskiej

Ewidencja podatkowa i prowadzenie ksiąg podatkowych

Optymalizacja podatkowa

Postępowanie egzekucyjne

Doradztwo podatkowe i etyka zawodowa.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II

stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,

obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

do 27 maja

czesne już od

366 zł 400 zł zł

miesięcznie


